Zylinder-Oliven & Griffe
3©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch 3
Zylinder, Oliven, Griffe
2021.V1
Zylinder-Olive 4-kt., Stiftrosette. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	 9
Zylinder-Olive zu Verschlussriegelvariante. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	10
Zylinder-Olive mit 2-Punkt Hebelverschluss. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	11
Zylinder-Olive 4-kt., Stiftrosette. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  Seite	12

q
23
O
41A
73,5
O
211
O33TK-
 (Rosette)
82
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.402.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.401.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.401.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.401.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.401.VV.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.024.69
03.401.VV.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.401.VV.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

O
6
3,9
O
37
8 31
 (Rosette)
50q
40q
(Rosette)
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.404.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.403.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.403.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.403.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.403.VV.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.025.69
03.403.VV.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.403.VV.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

22
O
B14
36 / 51 28
4,2O
52
,5
7,2O x 110°
43
33
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.406.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.405.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.405.00.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.405.00.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.405.00.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Trapezrosette B = 2, T09.557.006.00
03.405.00.WW.17.YY.ZZ Rosettenausführung Trapezrosette B = 17, T09.557.002.EH
03.405.00.WW.XX.00.ZZ Band rechts
03.405.00.WW.XX.01.ZZ Band links
Weitere Varianten auf Anfrage
03.405.00.WW.XX.YY.ZZ

206,8
3,5
O
27
O 50
O
O 33TK-
(Rosette)
O 46
(Rosette)
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.412.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.411.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.411.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.411.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.411.VV.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.024.69
03.411.VV.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.411.VV.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

q
23
O
41A
6
3,5
O
110
O 33TK-
(Rosette)
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.414.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.413.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.413.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.413.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.413.VV.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.019.EH
03.413.VV.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.413.VV.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

36A
7,5
3,5
O
11
30TK-O
(Rosette)
37
,5
O
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.414.02.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.413.AC.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.413.02.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.413.02.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.413.02.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.015.EH
03.413.02.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.413.02.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

O
41A
7,5
3,5
O
10
30TK-O
(Rosette)
40
O
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.418.00.WW.XX.00.ZZ	� Blind-Olive alle Bänder
Varianten
03.417.AA.WW.XX.YY.ZZ Mit Active Safety (AS)
03.417.VV.35.XX.YY.ZZ Mass A = 35
03.417.VV.45.XX.YY.ZZ Mass A = 45
03.417.VV.WW.00.YY.ZZ Rosettenausführung Stiftrosette T09.550.015.EH
03.417.VV.WW.01.YY.ZZ Rosettenausführung Terza/Geco Kombi T09.586.003.00 &
T09.551.062.44
03.417.VV.WW.02.YY.ZZ Rosettenausführung Ferma/Steloc Kombi T09.586.003.00

A
15 40,5 34
4368
,5
15
4
14
12
0
34
Eigenschaften
Baugleiche Ausführungen
03.463.01.WW.00.YY.69	� 1 x 360°, selbstschliessend
Varianten
03.463.00.00.00.YY.69 Mass A = 30
03.463.00.35.00.YY.69 Mass A = 35
03.463.00.40.00.YY.69 Mass A = 40
03.463.00.WW.00.00.69 Band rechts
03.463.00.WW.00.01.69 Band links
Weitere Varianten auf Anfrage
Verwendung